
ZARZĄDZENIE NR  128/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

o zmianie zarządzenia nr 213/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad korzystania z pasa drogowego ulic 

Cmentarnej, Smutnej i Ugaj w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania 

obiektów handlowych lub prowadzenia handlu ulicznego przed cmentarzem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz 20 pkt 17 

i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(tekst jednolity:  Dz. U. z  2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. 

Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 

poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323; z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, 

Nr 225 poz. 1466; z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 213/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad korzystania z pasa drogowego ulic Cmentarnej, 

Smutnej i Ugaj w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania obiektów handlowych 

lub prowadzenia handlu ulicznego przed cmentarzem, zmienionym zarządzeniem nr 275/2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 października 2011 r. o zmianie 

zarządzenia nr 213/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 

2011 roku w sprawie zasad korzystania z pasa drogowego ulic Cmentarnej, Smutnej i Ugaj 

w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania obiektów handlowych lub prowadzenia 

handlu ulicznego przed cmentarzem, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W przypadku podmiotów zajmujących się działalnością pożytku publicznego, 

które w okresie świąt Wszystkich Świętych, tj. od dnia 31 października do dnia 

2 listopada, będą prowadzić działalność handlową z przeznaczeniem na tego rodzaju cele 

statutowe, dopuszcza się wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego ulic Smutnej 

i Ugaj w Tomaszowie Mazowieckim na stanowiskach handlowych, które zostaną 

wyznaczone w miejscach oznaczonych na załącznikach nr 4 i nr 5 do niniejszego 

zarządzenia kolorem zielonym. W odniesieniu do zezwoleń wydawanych tym podmiotom 

nie obowiązują zasady określone w ust. 1.”; 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. 1. Wnioski o wydanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego ulic Smutnej i Ugaj 

w Tomaszowie Mazowieckim w celu prowadzenia handlu ulicznego wyłącznie w okresie 

świąt Wszystkich Świętych, tj. od dnia 31 października do dnia 2 listopada, będą 

przyjmowane w kancelarii Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim nie wcześniej 



niż w dniu 15 września danego roku. Datą złożenia wniosku jest data wpływu do Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, mogą dotyczyć : 

1) tylko całego okresu trzech dni od dnia 31 października do 2 listopada,  

2) niezmiennej w ciągu okresu, o którym mowa w pkt 1, powierzchni zajęcia pasa 

drogowego. 

 

3. O przydziale stanowiska handlowego decydować będzie data i kolejność wpływu 

wniosku, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, do Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

4. Zasady określone w ust. 2 niniejszego paragrafu nie dotyczą wniosków 

składanych przez podmioty, o których mowa w § 4 ust. 3.”; 

 

3) zmienia się załącznik nr 3 do zarządzenia zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia; 

 

4)   uchyla się załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inżyniera Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

 

 


